כאמור לעיל, הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

עת נדחתה הבקשה מתייתר ומתבטל עיכוב הביצוע של רכיב הפסילה בפועל ואני קובע כי היא תחל ביום 16.6.24 בשעה 12:00, אך תיספר מעת הפקדת הרישיון בפועל במזכירות בית המשפט.

זכות ערעור כחוק.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"א ניסן תשפ"ד, 29 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.